
5175-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.06.2015 № 52/5 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края "О дорожном фонде Пермского 
края и о внесении изменения в Закон Пермского края 
"О бюджетном процессе в Пермском крае" (первое 
чтение, вносят депутаты Ширяева Л.Н., Плюснин В.Б.)   
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

инфраструктуры Плюснина В.Б., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1. рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении 

изменений  в Закон Пермского края "О дорожном фонде Пермского края 

и о внесении изменения в Закон Пермского края "О бюджетном процессе 

в Пермском крае" в первом и втором чтении в ходе пленарного заседания 

25.06.2015; 

2. поручить комитету по развитию инфраструктуры подготовку проекта 

закона ко второму чтению; 

3. установить срок подачи поправок до 13.00 час. 25.06.2015. 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


